Постановление Администрации города № 5817 от 12.08.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 20.09.2011 № 6200

«Об утверждении порядка реализации прав граждан

на бесплатное предоставление земельных участков

для индивидуального жилищного строительства на территории

города Сургута»
В соответствии со ст.6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями                     от 23.02.2013), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями             от 08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями      от 10.07.2013 № 2410):

1. Внести в постановление Администрации города от 20.09.2011 № 6200 «Об утверждении порядка реализации прав граждан на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства     на территории города Сургута» (с изменениями от 13.03.2013 № 1603) изменения, дополнив пункт 4 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:

«Документ, подтверждающий отнесение гражданина к одной из категорий, установленных подпунктами 1, 4 и 8 пункта 1 статьи 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О регулировании отдельных        жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», представляется по межведомственному запросу органами государственной власти автономного округа, органами местного самоуправления муниципальных образований автономного округа или подведомственными им организациями,          в распоряжении которых находится соответствующий документ. Гражданин вправе представить в управление соответствующий документ по собственной инициативе».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

   А.Р. Пелевин